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P14 體育

歐洲主流球季歇暑階段，新一屆歐聯外圍賽已經踢到第2
輪。蘇超格拉斯哥流浪首回合，主場遭遇希甲彭拿典奈高斯。
兩軍近年都屬歐洲賽常客，不過目前球隊都在改組中，全新陣
容需要融合，季前熱身賽所見防線都欠穩定，預期會合演入球
騷，推介﹝2.5﹞大盤。（開賽時間：周三2:45am直播）
格流上季只獲蘇超亞軍，未能終止4年來冠軍荒，防線在

季尾更錯漏百出！會方今夏重整旗鼓，邀得前修咸頓教頭羅素
馬田接掌帥印，並加大力度擴軍，動用1,500萬歐元添置6名
新兵。但在熱身賽2:2和布魯日所見，防線問題仍未解決，若
非門將出色已輸波而回。羅素馬田今夜首度帶領格流在主場踢
歐聯，當然期望搶攻求響頭炮；彭拿典奈高斯情況與格流相
似，會方同樣不滿上季表現大換血，近期熱身賽入得又失得，
今仗歐聯仍在試驗新兵階段，防線同樣難予人信心。

新帥搶頭威 格流同彭軍鬥攻

馬會編號
FB3544
FB3539
FB3541
FB3543
FB3505*
FB3550
FB3545*
FB3528
FB3529

開賽時間
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三3:00am
周三3:00am
周三6:00am
周三8:30am
周三8:30am

賽事
蘇聯盃
蘇聯盃
蘇聯盃
蘇聯盃
女歐國盃
國際賽
南球盃
南球盃
南球盃

主隊
(超8)
(冠4)
(超11)
(超12)
(5)
(60)
(烏8)
(巴16)
(哥10)

馬瑟韋爾
巴特里
羅斯郡
聖莊士東
英格蘭女足
摩洛哥女足
切洛拉高
華斯高
阿美利加

主
1.52
1.62
1.09
1.85
1.42
1.7
3.25
1.51
2.68

和
3.7
3.65
7
3.25
3.95
3.1
2.67
3.8
2.82

客
4.9
4.15
15
3.5
5.7
4.5
2.22
4.75
2.47

客隊
(冠6)
(甲3)
(乙3)
(冠5)
(13)
(66)
(阿18)
(厄1)
(巴6)

摩頓
南部皇后
艾丁堡城
拉夫流浪
意大利女足
加納女足

CA科爾多瓦中央
迪華利獨立隊
巴希亞

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
馬會編號
FB3548
FB3532
FB3530
FB3531
FB3549*
FB3521
FB3522
FB3538
FB3540
FB3542

開賽時間
周二5:30pm
周二6:30pm
周二6:30pm
周二6:30pm
周三12:00am
周三1:00am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am

賽事
澳足盃
韓職
韓職
韓職
國際賽
歐聯
歐聯
蘇聯盃
蘇聯盃
蘇聯盃

主隊
(甲3)
(5)
(6)
(10)
(36)
(捷1)
(蘇2)
(冠7)
(冠1)
(甲6)

半島電力
浦項制鐵
FC光州
FC安養

尼日利亞女足
柏辛域陀尼亞
格拉斯哥流浪
鄧弗姆林
福爾柯克
基迪赫斯

主
6.3
1.81
2.56
1.88
1.63
1.48
1.75
1.61
1.13
12.5

和
5
3.35
3.2
3.4
3.15
3.8
3.4
3.55
5.9
5.7

客
1.29
3.55
2.33
3.25
4.9
5.2
3.8
4.3
12
1.14

客隊
(職4)
(11)
(3)
(12)
(54)
(瑞士2)
(希3)
(甲1)
(冠8)
(超9)

西悉尼流浪者
FC水原
金泉尚武
FC大邱
南非女足
塞維特

彭拿典奈高斯
咸美頓
昆士柏
基爾馬諾克

直播

負有衛冕之責的英格蘭，
今屆賽前有3名元老級

主力退隊，踢法與默契要重新
做起。開局首戰即不敵法國，
之後大勝荷蘭及威爾斯逐漸重
上勝軌。八強戰面對瑞典，卻
遇上艱巨考驗，瑞典女足在今
屆賽事表現令人眼前一亮，分

組賽大炒德國已經譽滿場邊，上
仗鬥「雌獅」亦一直佔據上風，
踢到78分鐘仍然領先兩球！不
過英女足卻憑後備入替的阿仙奴
攻擊手基莉的精準傳球，於尾段

連入兩球扳平。兩軍
鬥到互射12碼，瑞典
門將法爾克4度撲救成
功，令英軍3度陷於出
局邊緣，但最終仍能
驚險地一一化解，並
贏得最後勝利！這場
勝仗是英軍最強興奮
劑！雖然經過苦戰120
分鐘，休息時間少意
大利一日，不過球隊
勝在兵源充足，多名
後備球員都有改寫戰
局級數，現時全軍士
氣如虹，並更有信心
衛冕成功！

意女足加強防守輸氣勢

意大利女足上輪在補時絕殺
挪威，28年來首度闖入四強！
不過球隊的整體實力與近年成
績，確無法與英軍相比。今屆分
組賽艱難小勝弱旅比利時，過程
並無太大優勢，然後賽和弱旅葡
萄牙及不敵西班牙，只能勉強出
線，上輪險勝挪威亦多少與對手
主力老化有關。
今屆取得3個入球的35歲

意軍老將姬列妮，上仗建功擊敗
挪威後聲稱殺入四強心滿意足，
她的拍檔簡托妮則歸功領隊辛
仙：「我哋已經有好多年冇好表
現，但喺佢接手後由零開始，佢
重視團隊互動，令我哋得到提
升。」基本上，意大利眾將對打
入四強似乎已經喜出望外。領隊
辛仙在面對強大的英女足亦底氣
不足，決定由原4後衛改為3中
堅，排出541防守陣式，但求以
穩為先。

女子歐國盃準決賽第一戰，世界排名第5英格蘭於日內瓦體育
場出戰第13位意大利。英格蘭女足上輪八強戰憑互射12碼擊倒質
態均佳的瑞典，贏波雖然充滿運氣，不過亦顯示強橫的板凳深度、
後勁及心理質素！「雌獅」面對整體實力次一皮、晉級過程未受太
大考驗的意大利女足，有力乘勝追擊再下一城闖入決賽，英格蘭
女足讓一球都撐上盤。（HOY TV 76台周三3:00am直播）

上
盤
獲
利

英
女
足

艱苦擊退瑞典 振奮士氣

英格蘭女足中前場陣容粒粒皆星，防線亦有高調隊長莉亞威廉臣人
氣爆燈，不過球隊近年取得成功，33歲防線領袖邦朗絲卻要居首功。
這位車路士球員一直是全球最優秀右閘之一，多年來先後効力過海外豪
門里昂女足及巴塞隆拿女足，2019年曾當選歐洲足協年度最佳後衛。
曾代表「雌獅」上陣138次的她，也是目前陣中最資深領袖。
除了球技出眾經驗豐富，邦朗絲的打甩牙帶血吞精神最能感染球

隊，在八強戰對瑞典一役，球隊落後0:2時，於79分鐘助攻接應基莉傳
球頂入追近比數，為英女足反撲拉開序幕。比賽踢到加時階段，邦朗絲
需要躺在場邊由隊醫幫助用繃帶包紮大腿，然後立即回到球場並鼓舞隊
友。到最後互射12碼，英軍在前6輪只入兩球，邦朗絲紮住上陣操刀射
入第7球，就此奠定！原來這是邦朗絲18年職業生涯首次射12碼，賽
後她說：「我以前未射過，不過今次大家都畀對手門將嚇親，我需要挺
身而出，我行埋去時已經好有信心！」
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挺身而出邦朗絲有領袖風範
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■意大利女足領隊辛仙(右)
與主力前鋒簡托妮交流。
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■邦朗絲（右）是英
女足無名英雌。
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