



女子歐國盃準決賽第一戰,世界排名第5英格蘭於日內瓦體育場出戰第13位意大利。英格蘭女足上輪八強戰憑互射12碼擊倒質態均佳的瑞典,贏波雖然充滿運氣,不過亦顯示強橫的板凳深度、後勁及心理質素!「雌獅」面對整體實力次一皮、晉級過程未受太大考驗的意大利女足,有力乘勝追擊再下一城闖入決賽,英格蘭女足讓一球都撐上盤。(HOY TV 76台周三3:00am直播)

> 連入兩球扳平。兩軍 鬥到互射12碼,瑞典 門將法爾克4度撲救成 功, 今英軍3度陷於出 局邊緣,但最終仍能 驚險地——化解,並 贏得最後勝利!這場 勝仗是英軍最強興奮 劑!雖然經過苦戰120 分鐘,休息時間少意 大利一日,不過球隊 勝在兵源充足,多名 後備球員都有改寫戰 局級數,現時全軍士 氣如虹,並更有信心 衛冕成功!

意女足加強防守輸氣勢

意大利女足上輪在補時絕殺挪威,28年來首度闖入四強!不過球隊的整體實力與近年成績,確無法與英軍相比。今屆分組賽艱難小勝弱旅比利時,過程並無太大優勢,然後賽和弱旅葡萄牙及不敵西班牙,只能勉強出線,上輪險勝挪威亦多少與對手主力老化有關。

今屆取得3個入球的35歲意軍老將姬列妮,上仗建功擊敗,上仗建功擊敗,上仗建功擊敗,此仗建功竟足。 那威後聲稱殺入四強心滿意隊 她的拍檔簡托妮則歸功領所領 現,但條但接手後由零開始, 理視團隊互動,令我哋得到對 重視團隊互動,意大利眾將領對 對上 至此在面對強大的英女足亦 至此在面對強大的英女足亦 不足,排出541防守陣式,但求以 穩為先。



新帥搶頭威 格流同彭軍鬥攻

歐洲主流球季歇暑階段,新一屆歐聯外圍賽已經踢到第2輪。蘇超格拉斯哥流浪首回合,主場遭遇希甲彭拿典奈高斯。兩軍近年都屬歐洲賽常客,不過目前球隊都在改組中,全新陣容需要融合,季前熱身賽所見防線都欠穩定,預期會合演入球騷,推介〔2.5〕大盤。(開賽時間:周三2:45am直播)

格流上季只獲蘇超亞軍,未能終止4年來冠軍荒,防線在季尾更錯漏百出!會方今夏重整旗鼓,邀得前修咸頓教頭羅素馬田接掌帥印,並加大力度擴軍,動用1,500萬歐元添置6名新兵。但在熱身賽2:2和布魯日所見,防線問題仍未解決,若非門將出色已輸波而回。羅素馬田今夜首度帶領格流在主場踢歐聯,當然期望搶攻求響頭炮;彭拿典奈高斯情況與格流相似,會方同樣不滿上季表現大換血,近期熱身賽入得又失得,今仗歐聯仍在試驗新兵階段,防線同樣難予人信心。



挺身而出 邦朗絲有領袖風範

英格蘭女足中前場陣容粒粒皆星,防線亦有高調隊長莉亞威廉臣人氣爆燈,不過球隊近年取得成功,33歲防線領袖邦朗絲卻要居首功。這位車路士球員一直是全球最優秀右閘之一,多年來先後効力過海外豪門里昂女足及巴塞隆拿女足,2019年曾當選歐洲足協年度最佳後衛。曾代表「雌獅」上陣138次的她,也是目前陣中最資深領袖。

除了球技出眾經驗豐富,邦朗絲的打甩牙帶血吞精神最能感染球隊,在八強戰對瑞典一役,球隊落後0:2時,於79分鐘助攻接應基莉傳球頂入追近比數,為英女足反撲拉開序幕。比賽踢到加時階段,邦朗絲需要躺在場邊由隊醫幫助用繃帶包紮大腿,然後立即回到球場並鼓舞隊友。到最後互射12碼,英軍在前6輪只入兩球,邦朗絲紮住上陣操刀射入第7球,就此奠定!原來這是邦朗絲18年職業生涯首次射12碼,賽後她說:「我以前未射過,不過今次大家都畀對手門將嚇親,我需要挺身而出,我行埋去時已經好有信心!」

足智彩最新賽程

									_	
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB3548	周二5:30pm	澳足盃	(甲3)	半島電力	6.3	5	1.29	(職4)	西悉尼流浪者	•
FB3532	周二6:30pm	韓職	(5)	浦項制鐵	1.81	3.35	3.55	(11)	FC水原	
FB3530	周二6:30pm	韓職	(6)	FC光州	2.56	3.2	2.33	(3)	金泉尚武	MYTY
FB3531	周二6:30pm	韓職	(10)	FC安養	1.88	3.4	3.25	(12)	FC大邱	
FB3549*	周三12:00am	國際賽	(36)	尼日利亞女足	1.63	3.15	4.9	(54)	南非女足	now
FB3521	周三1:00am	歐聯	(捷1)	柏辛域陀尼亞	1.48	3.8	5.2	(瑞士2)		
FB3522	周三2:45am	歐聯	(蘇2)	格拉斯哥流浪	1.75	3.4	3.8	(希3)	彭拿典奈高斯	
FB3538	周三2:45am	蘇聯盃	(冠7)	鄧弗姆林	1.61	3.55	4.3	(甲1)	咸美頓	
FB3540	周三2:45am	蘇聯盃	(冠1)	福爾柯克	1.13	5.9	12	(冠8)	昆士柏	
FB3542	周三2:45am	蘇聯盃	(甲6)	基迪赫斯	12.5	5.7	1.14	(超9)	基爾馬諾克	

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊		直播
FB3544	周三 2:45am	蘇聯盃	(超8)	77.0 1 17.0	1.52	3.7	4.9	(冠6)	摩頓		
FB3539	周三 2:45am	蘇聯盃	(冠4)	巴特里	1.62	3.65	4.15	(甲3)	南部皇后		
FB3541	周三 2:45am	蘇聯盃	(超11)	羅斯郡	1.09	7	15	(Z3)	艾丁堡城		
FB3543	周三 2:45am	蘇聯盃	(超12)		1.85	3.25	3.5	(冠5)	拉夫流浪		
FB3505*	周三3:00am	女歐國盃	(5)	英格蘭女足	1.42	3.95	5.7	(13)	意大利女员	己	HOY
FB3550	周三3:00am	國際賽	(60)		1.7	3.1	4.5	(66)	加納女足		nów
FB3545*	周三6:00am	南球盃	(烏8)	切洛拉高	3.25	2.67	2.22	(阿18)	CA科爾多瓦中	中央	
FB3528	周三8:30am	南球盃	(巴16)	華斯高	1.51	3.8	4.75	(厄1)	迪華利獨立	隊	
FB3529	周三 8:30am	南球盃	(哥10)	阿美利加	2.68	2.82	2.47	(巴6)	巴希亞		
now =NO	OW TV HOY = HOY T	/ 🤝=Viu TV	== =無総	ミ電視 グラブニー=myTV SUI	PER 💷	=YouTube	9	註:賠	率截至昨晚9時,*為中立場	,國際賽	() 內為世界排名